*Gen.* 12. 5 Tulitque Sarai... et Lot filium fratris sui  
 14. 12 — fratris Abram, qui habitabat in Sodomo  
 16. 11 Ecce, ait, concepisti, et paries —  
 15 Perperitque Agar Abra — qui vocavit nomen ejus Ismael  
 17. 16 Et benedixit ei, et ex illa dabo tibi — pariet tibi —  
 23 Tulit autem Abraham Ismael — suum  
 18. 10 Vita comite, et habebit — Sara uxorem t.  
 14 Vita comite, et habebit Sara — uxorem t.  
 19. 37 Perperitque major — et vocavit... Moab  
 28 Minor quoque peperit —, et vocavit nomen ejus Ammon  
 21. 2 Concepisti et peperit — in senectute sua  
 7 Quis audivitrum crederet Abraham, quod Sara lactaret —  
 9 Cumque vidisset Sara — Agar Egyptianam ludentem  
 10 Ejice ancillam hanc, et — ejus  
 13 Et — ancillæ faciam in gentem magnam  
 22. 2 Ait illi: Tolle — tuum unigenitum  
 3 Ducens secum duos servos, et Isaac —  
 6 Tulit, ligna... et imposuit super Isaac —  
 9 Cumque alligasset Isaac — suum  
 10 Arripit gladium, ut immolaret — suum  
 23. 8 Intercedite pro me apud Ephron — Scor  
 24. 5 Numquid... reducere debeo — tuum ad locum?  
 6 Cave nequam reducas — meum illum  
 8 — meum tantum ne reducas illum  
 9 Et peperit Sara uxorem domini mei —  
 27. 1 Vocavitque Esau — suum mejorem  
 20 Rursusque Isaac ad — suum  
 42 Que mittens et vocans Jacob — suum  
 28. 5 Venit... ad Laban — Bathuel Syri  
 29. 5 Numquid, ait, nostis Laban — Nachor?  
 13 Qui, cum audisset venisse Jacob — sororis suæ, cucurrit  
 32 Que conceptum genuit —, vocavitque nomen ejus Ruben  
 33 Rursusque concepit et peperit —, et ait  
 34 Conceptique tertio, et genuit alium —  
 35 Quarto concepit, et peperit —, et ait  
 24 Adiat mihi Dominus — alterum  
 35. 17 Noli timere, quia et hunc habebis —  
 36. 25 Habuitque — Dison, et filiam...  
 37. 34 Lugens — suum multo tempore  
 53 Descendat ad — meum lugens  
 38. 3 Concepit et peperit —, et vocavit... Hur  
 4 Rursusque... natum — vocavit Onan  
 8 Dixit ergo Judas ad Onan — suum  
 47. 29 Vocavit — suum Joseph  
 48. 11 Dixit ad — suum: Non sum fraudatus  
 21 Et ait ad Joseph — suum: In ego morior  
*Eccl.* 2. 9 Que concepit et peperit —  
 22 Peperit ei —, quem vocavit Gersam  
 4. 23 Dimitte — meum ut serviat mihi  
 Interficiam — tuum primogenitum  
 21. 31 — quogue... et cornu percussit  
 31. 2 Vocavi ex nomine Deseleel — Uri...  
 6 Dedit, et sicuti Onan — Achisamech  
 35. 30 Vocavit Dominus Deseleel — Uri  
 34 Oulab quoque — Achisamech  
*Num.* 13. 5 De tribu Ruben, Samuon — Zechur  
 6 De tribu Simeon, Saphat — Huri  
 7 De tribu Juda, Caleb — Jephone  
 8 De tribu Issachar, Igal — Joseph  
 9 De tribu Ephraim, Osee — Nun  
 10 De tribu Benjamin, Phalti — Raphu  
 11 De tribu Zabulon, Gediel — Sod  
 12 De tribu Joseph... Gaddi — Susi  
 13 De tribu Dan, Ammiel — Gemalli  
 14 De tribu Aser, Sthur — Michael  
 15 De tribu Nephtalim, Nahabi — Vapsi  
 16 De tribu Gad, Guel — Machi  
 17 Vocavitque Osee — Nun, Josue  
 14. 30 Non intrabitis terram... præter Caleb — Jephone, et Josue — Nun  
 20. 25 Tolle Aaron, et — ejus cum eo  
 26 Induens ea Eleazarum — ejus  
 Concord. Bibl. Sac.

*Num.* 20. 28 Induit eis Eleazarum filium ejus  
 22. 5 Misi ergo nuntios ad Balaam — Beor  
 26. 1 Dixit D. ad Moysen et Eleazarum — Aaron  
 3. 9 Cur tollitur nomen... quia non habuit —  
 18 Tolle Josue — Nun, virum  
 31. 8 Balaam quoque — Beor interfecerunt  
 32. 12 Præter Caleb — Jephone Cenezeum, et Josue — Nun  
*Deut.* 1. 31 Ut solet homo gestare parvulum — suum  
 36 Præter Caleb — Jephone  
 7. 4 Quia seducet — tuum, ne sequatur me  
 8. 5 Sicut erudit — suum homo  
 18. 10 Nec inveniatur in te, qui lustrat — s.  
 21. 16 Non poterit — dilecte facere primogenitum  
 17 Sed — odiosæ agnoscat primogenitum  
 18 Si genuerit homo — contumacem  
 23. 4 Conduxerunt contra te Balaam — Beor  
 25. 6 Primogenitum ex ea —, appellabit  
*Josue.* 1. 1 Ut loqueretur Dominus ad Josue — Nun  
 2. 23 Venerunt ad Josue — Nun  
 7. 18 Invenit Acham — Churisi — Zare  
 24 Tollens itaque Josue Acham — Zare  
 13. 22 Et Balaam — Beor ariolum occiderunt...  
 21. 1 Accesseruntque... ad... Josue — Nun  
 22. 13 Miserunt... Phinees — Eleazar  
 24. 9 Et vocavit Balaam — Beor  
 9 Liberavit eos Othoniel videlicet — Cenez  
 15 Suscitavit eis salvatorem... — Gera  
 4. 6 Et vocavit Barac — Abinoom  
 6. 30 Prodece — tuum huc, ut moriatur  
 8. 31 Concubina a... genuit et —  
 9. 18 Et constituitis regem Amelch — ancille ejus  
 13. 3 Sed concipies, et paries —  
 5 Quia concipies, et paries —  
 7 Ecce concipies, et paries —  
 24 Peperit itaque —, et vocavit... Samson  
 18. 30 Pesseruntque... et Jonathan — Gersam  
 4. 13 Dedit illi D. ut conceperet et pareret —  
 1. 20 Concepti Anna, et peperit —  
 23 Mulier, et lactavit — suum  
 4. 20 Ne times, quis — peperit  
 7. 1 Eleazarum a — ejus sanctificaverunt  
 9. 3 Dixit Cis ad Saul — suum: Tolle tecum...  
 10. 21 Et pervenit usque ad Saul — Cis  
 14. 39 Si per Jonathan — meum factum est  
 42 Mittite sortem inter me, et inter Jonathan — meum  
 16. 18 Ecce vidi — Isai Bethlehemium  
 19 Mitte ad me David — tuum  
 17. 17 Dixit autem Isai ad David — suum  
 19. 1 Locutus est a. Saul ad Jonathan — suum  
 20. 27 Dixitque Saul ad Jonathan — suum  
 30 Numquid ignoro, quia diligit — Isai?  
 22. 9 Vidi, inquit, — Isai in Nobe, apud Achimelech — Achitob sacerdotem  
 11 Misit ergo rex ad accessendum Achimelech sacerdotem — Achitob  
 26. 6 Ait David illi... et Abissai — Sarvie  
 14 Clamavit David... et ad Abner — Ner  
 27. 2 Ad Achis — Machoc regem Geth  
 30. 7 Ait ad Abiathar sacerdotem — Achimelech  
*2 Reg.* 1. 12 Fleverunt... super Saul, et super Jonathan — ejus  
 17 Planxit... super Saul, et super Jonathan — ejus  
 26 Sicut mater unicum amat — suum  
 2. 3 Tulit Isoboth — Saul, et circumdixit...  
 3. 14 Misit a. David nuntios ad Isoboth — Saul  
 25 Ignoras Abner — Ner  
 7. 14 Ero ei in patrem, et ipse erit mihi in —  
 8. 3 Percussit David Adrezer — Robob  
 10 Misit Thou Joram — suum ad regem  
 9. 12 Habebat autem Miphoboth  
 11. 21 Quis percussit Achimelech — Jerobab?  
 27 Facta est ei uxor, peperitque ei —  
 12. 24 Qua genuit —, et vocavit... Salomon  
 13. 37 Abiit ad Tholmai — Ammiud  
 Luxit ergo David — suum cunctis diebus  
 14. 11 Et nequaquam interficiant — meum  
 16 Volebant... delere me, et — meum  
 18. 12 Nequaquam mitterem manum meam in — regis  
 18 Non habeo —  
 19. 1 Quod rex flet... — suum  
 20. 2 Secutus est Seba — Bochri  
 1 Ad persequendum Seba — Bochri  
 10 Persecuti sunt Seba — Bochri

2 Reg. 20. 13 Ad persequendum Seba filium Bochri  
 21. 7 Propter iusjurandum Domini quod fuerat  
 ... et inter Jonathan — Saul  
 3 Reg. 1. 26 Et Banaïam — Joiada  
 32 Vocate mihi... et Banaïam — Joiada  
 33 Imponite Salomonem — meum super mu-  
 lam meam  
 44 Mistique... Banaïam — Joiada  
 2. 8 Habes quoque apud te Semei — Gera  
 22 Habet Abiathar... et Joab — Sarvise  
 29 Mistique Salomon Banaïam — Joiada  
 32 Et occidit... Abner — Rex principem mi-  
 litie Israël, et Amasai — Jether  
 35 Et constituit rex Banaïam — Joiada  
 39 Ut fugerent... ad Achis — Maacha  
 3. 6 Dedit ei — sedentem super thronum  
 20 Tulit — meum de latere meo  
 5. 7 Benedictus Dominus... qui dedit David  
 sapientissimum  
 7. 13 Et tulit Hiram... (-14) — mulieris viduae  
 11. 20 Genuitque ei... Genubath —  
 23 Suscitavit... Bazon — Eliada  
 15. 15 Ad Jeroboam — Nabat  
 23 Loquere ad Roboam — Salomonis  
 4. 4 Ut suscitaret — ejus post eum  
 18 Et misit ad Benadad — Tabremon  
 16. 1 Sermo... ad Jehu — Hanani  
 7 Occidit eum, hoc est, Jehu — Hanani  
 21 Media pars populi sequebatur Thebni —  
 Ginech  
 22 Prævaluit autem populus... populo, qui  
 sequebatur Thebni — Ginech  
 17. 18 Ut... et interficeret — meum  
 19 Et ait ad eam Elias: Da mihi — tuum  
 20 Affixisti ut interficeret — ejus  
 10. 16 Et Jehu — Namsi unges regem super  
 Israël: Elisum autem — Saphat... pro-  
 phetam  
 19 Elias reperit Elisum — Saphat  
 22. 6 Festina adducere Micham — Jeania  
 26 Meneat... et apud Joas — Amelech  
 4 Reg. 1. 17 Non enim habebat —  
 3. 27 Arripisneque — suum primogenitum  
 4. 6 Cumque plena fuissent vasa, dixit ad —  
 14 — enim non habet, et vir ejus senex est  
 16 Si vita comes fuerit, habebis in utero —  
 17 Concepti mulier, et peperit —  
 26 Recte ne agitur circa te... et circa — t.  
 26 Numquid petivi — a domino meo?  
 36 Qui ait: Tolle — tuum  
 37 Tullique — suum, et egressa est  
 6. 28 Da — tuum, ut comedam eum hodie,  
 et — meum comedemus cras  
 29 Coximus ergo — meum, et comedimus.  
 Dixique ei die altera: Da — tuum, ut co-  
 medam eum. Quæ abscondit — suum  
 8. 1 Elisens autem locutus est ad mulierem,  
 cujus vivere fecerat —  
 20 Porro Ochozias... descendit invisere Jo-  
 ram — Achab  
 9. 2 Videbis Jehu — Josaphat filii Namsi  
 10. 15 Inventi Jonadab — Rechab in occursum  
 11. 1 Athalia... videas mortuum — suum  
 2 Tollens autem Josaba... Joas — Ochozias  
 4 Et adjurans eos... ostendit eis — regis  
 12 Produxitque — regis, et posuit super  
 eum diadema  
 14. 8 Tunc misit Amasias nuntios ad Joas —  
 Joachaz  
 13 Amasias vero... — Joas... cepit Joas  
 25 Locutus est per... Jonam — Amathi  
 15. 14 Perensit Sellum — Jabes in Samaria  
 30 Tentavit insidiarum... contra Phacee — Romelie  
 37 Cepit Dom. mittere... Phacee — Romelie  
 16. 3 Insuper et — suum consecravit  
 17. 21 Constituerunt sibi regem Jeroboam —  
 Nabat  
 19. 2 Misit Eliacim... ad Isaiam prophetam —  
 Amos  
 21. 6 Et traduxit — suum per ignem  
 7 Quod locutus est... ad Salomonem — ejus  
 24 Constituerunt sibi regem Josiam — ejus  
 24. 10 Ut nemo consecraret — suum... Moloch  
 30 Tullitque populus terre Joachaz — Josias  
 34 Regemque constituit Pharsa Nechoa Elia-  
 cim — Josias  
 25. 22 Præfeci Godoliam — Ahicam

1 Par. 3. 2 Tertium Absalom filium Maacha... quar-  
 tum Adoniam — Agath  
 7. 16 Peperit Maacha uxor Machir —  
 27 Peperit — et vocavit... Beria  
 27 Nun, qui habuit — Joas  
 10. 14 Transiit regnum ejus ad David — Isai  
 12. 2. 1 Cum adhuc fingeret Saul, — Cis  
 15. 17 Constitueruntque Levitas: Heman — Joel,  
 et de fratribus ejus, Asaph — Bara-  
 chie: de filiis vero... Ethan — Casia  
 16. 38 Et Obedialem — Ithun, et Hosa, con-  
 stituit janitores  
 17. 13 Et ipse erit mihi in —  
 18. 10 Misit Adoram — suum ad regem David  
 22. 6 Vocavitque Salomonem — suum  
 10 Et ipse erit mihi in —  
 17 Ut adjuvarent Salomonem — suum  
 23. 1 Regem constituit... — suum, super Isr.  
 28. 5 Sed et de filiis... elegit Salomonem — m.  
 6 Salomon... ipsum enim elegi mihi in —  
 29. 1 Salomonem — meum unum elegit Deus  
 22. 22 Dixerunt... Salomonem — David  
 2. 9. 2 Dedit David regi — sapientem  
 14 — mulieris de filiabus Dan  
 9. 29 Contra Jeroboam — Nabat  
 10. 15 Locutus fuerat ad Jeroboam — Nabat  
 11. 3 Loquere ad Roboam — Salomonis  
 17 Confirmaverunt Roboam — Salomonis  
 22 Constituit vero in capite, Abiam — Ma-  
 cha, duces  
 13. 7 Contra Roboam — Salomonis  
 18. 8 Voca cito Michæam — Jemlia  
 25 Dicit eum... et ad Joas — Amelech  
 22. 1 Constituerunt... Ochoziam, — ejus  
 6 Descendit ut inviseret Joram — Achab  
 7 Cum... egredieretur cum eo adversum Jehu  
 — Namsi  
 11 Josabeth... tulit Joas — Ochozias  
 23. 1 Assumpserunt centuriones Azariam vide-  
 licet — Jeroboam, et Ismahel — Joha-  
 nan, Azariam quoque — Obed, et Maas-  
 ian — Adasie, et Elisaphat — Zechri  
 11 Eduxerunt — regis, et imposuerunt ei  
 diadema  
 24. 20 Induit Zachariam — Joiada  
 22 Sed interfecit — ejus  
 25. 17 Amasias... misit ad Joas — Joachaz  
 23 — Joas... cepit Joas rex Israël  
 26. 1 Populus Juda — ejus Oziam... constituit  
 regem  
 28. 7 Occidit... Maasiam — regis  
 33. 7 Et ad Salomonem — ejus, dicens  
 25 Constituit regem Josiam — ejus pro eo  
 34. 8 Misit Saphan — Esaias  
 36. 1 Tulit ergo... Joachaz — Josias  
 13. 13. 13 Et iuxta eos Hanan — Zachur, — Ma-  
 thanias  
 Tabie. 1. 9 Genuitque ex ea —, nomen suum im-  
 ponens ei  
 3. 9 Amplius ex te non videamus —  
 4. 1 Vocavit ad se Tobiam — suum  
 5. 14 Numquid poteris perducere meum...?  
 20 Et sanum tibi reducam — tuum  
 25 Quod videbamus — nostrum  
 11. 6 Et illico agnovit venientem — suum  
 17 Et ecce ego video Tobiam — meum  
 12. 1 Tunc vocavit ad se Tobias — suum  
 15. 4 Vocavit autem se Tobias — suum  
 Esther. 3. 1 Exaltavit Aman — Amadathi  
 11. 1 Lysimachus, Ptolomæi — in Jerusalem  
 35. 8 — hominis adjuvabit iustitia tua  
 Job. 49. 20 Adversus — matris tue ponebas scan-  
 dalum  
 17. 16 Super — hominis, quem confirmasti  
 18 Super — hominis, quem confirmasti  
 85. 15 Et salvum fac — ancillæ tuæ  
 13. 24 Qui parit virga, odit — suum  
 19. 18 Erudi — tuum, ne desperes  
 20. 17 Erudi — tuum, et retrahabit te  
 Prov. 4. 8 Secundum non habet, non —  
 2. 13 Promittit se scientiam Dei habere, et —  
 Dei se nominat  
 Eccli. 30. 1 Qui diligit — suum, assiduat illi flagella  
 2 Qui docet — suum, laudabit in illo  
 3 Qui docet — suum, in zelum mittit in-  
 micum  
 9 Lacta —, et paventem te faciet

Eccli. 30. 13 Doce filium tuum, et operare in illo  
 34. 24 Qui victimat — in conspectu patris sui  
 47. 29 (Et dereliquit post se) Jeroboam — Nabat  
 48. 10 Conciliare cor patris ad —  
 49. 14 Sic et Jesum — Josedei  
 7. 6 Ponamus regem in medio ejus — Tabeel  
 14 Ecce virgo concipiet, et pariet —  
 8. 2 Adhibui... Zachariam — Barachias  
 3 Et concepit, et peperit —  
 6 Et assumpsit... — Tanelias  
 22. 20 Vocabo servum meum Eliacim — Helcias  
 37. 2 Ad Isaiam — Amos prophetam  
 4. 1 Propter Manassem — Ezechias  
 Jerem. 21. 1 Quando misit ad eum rex Sedecias Phas-  
 sur — Melchias, et Sophoniam — Maasias  
 22. 11 Hæc dicit Dominus ad Sellum — Josias  
 18 Hæc dicit Dominus ad Joakim — Josias  
 24. 1 Jechoniam — Joakim regem Juda  
 26. 22 Et misit rex... Elnathan — Achobor  
 27. 20 Cum saluteret Jechoniam — Joakim  
 28. 4 Et Jechoniam — Joakim regem  
 29. 21 Hæc dicit Dominus ad Achab — Co-  
 lias, et ad Sedeciam — Maasias  
 25 Et ad Sophoniam — Maasias  
 35. 3 Et assumpsit Jezioniam — Jeremias  
 36. 4 Vocavit ergo Jeremias Baruch — Neria  
 44. 1 Miserrunt... Jud — Nathanias  
 37. 3 Et misit rex Sedecias Juchai — Selemias,  
 et Sophoniam — Maasias  
 40. 5 Habita apud Godoliam — Ahicam  
 6 Venit a Jeremias ad Godoliam — Ahicam  
 7 Quod præficeret rex Babylonis Godoliam  
 — Ahicam terræ  
 11 Quod præposuisset super eos Godoliam  
 — Ahicam  
 14 Scito quod Baalis... misit Ismahel — Na-  
 thanias percutere animam tuam  
 15 Et percutiam Ismahel — Nathanias  
 16 Et ait Godolias... ad Johanan — Caree  
 41. 1 Venit Ismahel... ad Godoliam — Ahicam  
 2 Et percuterunt Godoliam — Ahicam  
 6 Venit ad Godoliam — Ahicam  
 12 Ut bellarent adversum Ismahel — Na-  
 thanias  
 13 Cumque vidisset... Johanan — Caree  
 14 Reversusque abiit ad Johanan — Caree  
 16 Tulit ergo Johanan... postquam percussit  
 Godoliam — Ahicam  
 18 Quia percusserat Ismahel... Godoliam —  
 Ahicam  
 42. 8 Vocavitque Johanan — Caree  
 46. 6 (Sed tollens) et Baruch — Neria  
 45. 1 Verbum quod locutus est Jeremias pro-  
 pheta ad Baruch — Neria  
 Baruc. 1. 7 Et miserant... ad Joakim — Helcias  
 Esch. 11. 1 Vidi in medio eorum Jezioniam — Azur,  
 et Pheltiam — Banaïas  
 14. 20 Quia — et filiam non liberabunt  
 18. 10 Quod si genuerit — latronem  
 14 Si genuerit —, qui videas... timuerit...  
 45. 25 Nisi ad patrem, et matrem, et —  
 Osee. 1. 1 Quod factum est ad Osee — Beeri  
 3 Et concepit, et peperit ei —  
 8 Et concepit, et peperit — meum  
 Joel. 1. 1 Et ex Aegypto vocavi — meum  
 Jonc. 1. 1 Factum est verbum Domini ad Jonam  
 — Amathi  
 Soph. 1. 1 Verbum Domini, quod factum est ad So-  
 phoniam — Chis  
 Aggæ. 1. 1 Factum est... ad Zorobabel — Salathiel,  
 ducesm Juda, et ad Jesum — Josedei  
 2. 3 Loquere ad Zorobabel — Salathiel... et  
 ad Jesum — Josedei  
 Zach. 1. 7 Factum est... ad Zachariam — Barachias  
 9. 9 Et super pulum — sine  
 3. 23 Ut nutriet Antiochum — suum  
 38 Elegit Lysias Ptolomæum — Dorymini  
 5. 18 Et reliquit Josephum — Zacharias  
 6. 15 Ut adduceret Antiochum — suum  
 11 Et constituit regem Antiochum — ejus  
 55 Ut nutriet Antiochum — suum  
 8. 17 Et elegit Judas Epiphanem — Joannis...  
 et Jasonem — Eleazari  
 11. 39 Qui nutriebat Antiochum — Alexandri  
 12. 16 Elegimus itaque Numenium Antiochi —  
 et Antipatrem Jasonis —

1 Mac. 13. 11 Et misit Jonathan filium Absalomi  
 54 Et vidit Simon Joannem — suum  
 2 Mac. 2. 21 Ad Antiochum Nobiliem, et — ejus  
 3. 5 Venit ad Apollonium Tharsæa —  
 9. 25 Designavi — meum Antiochum  
 26 Conservet fidem ad me et ad — meum  
 29 Qui metuens — Antiochi  
 29 Pariet autem — et vocabis... Jesum  
 23 Virgo in utero habebit et pariet —  
 25 Donec peperit — suum primogenitum  
 26 Conservet fidem ad me et ad — meum  
 29 Qui metuens — Antiochi  
 Math. 1. 21 Pariet autem — et vocabis... Jesum  
 23 Virgo in utero habebit et pariet —  
 25 Donec peperit — suum primogenitum  
 2. 15 Ex Aegypto vocavi — meum  
 10. 21 Tradet a. fr. in mortem, et pater —  
 37 Et qui amat — aut filiam super me  
 11. 27 Et nemo novit — nisi Pater  
 32 Dixit verbum contra — hominis  
 16. 13 Quem dicunt homines esse — hominis?  
 28 Donec videant — hominis  
 21. 5 Super... et pullum — subjugalis  
 37 Novissime autem misit ad eos — suum,  
 dicens: Verbumtur — meum  
 38 Agricole autem videntes —, direrunt...  
 22. 34 Si quis mortuus fuerit non habens —  
 23. 15 Factis enim — gehennæ duplo  
 24. 30 Et videbunt — hominis venientem  
 26. 64 Amodo videbitis — hominis sedentem  
 Marc. 8. 31 Oportet — hominis pati multa  
 9. 11 Quomodo scriptum est in — hominis  
 10. 16 Magister, attuli — meum ad te  
 12. 6 Adhuc ergo tuum habens —  
 35 Dicens: Quia reverentur — meum  
 35 Dicens scribae Christum — esse David  
 13. 12 Tradet autem in mortem, et pater —  
 26 Tunc videbunt — hominis venientem  
 14. 62 Et videbitis — hominis sedentem  
 Luc. 1. 13 Et uxor tua Elisabeth pariet tibi —  
 31 Ecce concipies in utero, et paries —  
 36 Et ipse concipiet — in sanctitate sua  
 57 Impletum est tempus... et peperit —  
 2. 7 Et peperit — suum primogenitum  
 3. 2 Super Joannem, Zacharie —  
 6. 22 Tanquam malum, propter — hominis  
 9. 22 Oportet — hominis multa pati  
 38 Magister, obsecro te, respice in — meum  
 41 Et patiar vos? Adde huc — tuum  
 12. 10 Qui dicit verbum in — hominis  
 53 Dividentur: pater in —, et filius in patrem  
 20. 13 Militum — meum dilectum  
 41 Quomodo dicent Christum — esse David?  
 21. 27 Tunc videbunt — hominis venientem  
 36 Dignus... stare ante — hominis  
 22. 48 Juda, osculo — hominis tradit  
 24. 7 Quia oportet — hominis tradi  
 1. 45 Invenimus Jesum — Joseph  
 Joann. 3. 14 Ita exaltari oportet — hominis  
 31 Et descendentes supra — hominis  
 16 Ut — suum unigenitum daret  
 17 Non enim misit Deus — s. in mundum  
 35 Pater diligit — et omnia dedit in manu  
 36 Qui credit in —, et habet vitam æternam  
 4. 47 Ut descenderet, et sanaret — ejus  
 5. 20 Pater enim diligit —  
 23 Ut omnes honorificent —, sicut honori-  
 ficant Patrem. Qui non honorificat —  
 non honorificat Patrem  
 6. 40 Ut omnis qui videt —, et credit in eum  
 63 Si ergo videtis — hominis  
 8. 28 Cum exaltaveritis — hominis  
 9. 35 Dixit ei: Tu credis in — Deo?  
 12. 34 Oportet exaltari — hominis?  
 17. 1 Pater, venit hora, clarifica — tuum  
 19. 7 Debet mori, quia — Deo se fecit  
 3. 13 Deus... glorificavit — suum Jesum  
 26 Vobis primum Deus suscitatus — suum  
 7. 5 Post ipsum, cum non haberet —  
 21 Et nutrivit eum sibi in —  
 55 Et — hominis stantem a dextris Dei  
 8. 37 Credo, — Deo esse Jesum Christum  
 13. 21 Et dedit illis Deus Saul — Cis  
 22 Dixit: Inveni David — Jesse  
 8. 4 Deus — suum mittens in similitudinem  
 Rom. Galat. 1. 16 Ut revelaret — suum in me  
 4. 4 Misit Deus — suum, factum ex muliere  
 30 Ejus ancillam, et — ejus  
 1 Thess. 1. 10 Et expectare — ejus de caelis  
 Hebr. 1. 5 Ero illi in patrem, et ipse erit mihi in — f  
 8 Ad — autem: Thronus tuus Deus...  
 4. 14 Qui penetravit caelos, Jesum — Deo  
 6. 6 Rursus crucifigentes sibi metipsos — Deo

Hebr. 7. 28 Sermo a. — Filius in aeternum perfectum  
 10. 29 Qui — Dei concleaverit  
 11. 24 Negavit se esse — filius Pharaonis  
 12. 6 Flagellat autem omnem — quem recipit  
 21 Offertens Isaac — suum super altare  
 22 Antichristus, qui negat Patrem et —  
 23 Omnis qui negat —, nec Patrem habet:  
 qui confitetur —, et Patrem habet  
 4. 9 Quoniam — suum unigenitum misit Deus  
 10 Et misit — suum propitiationem  
 14 Quoniam Pater misit — suum Salvatorem  
 5. 10 Qui credit in — Dei, habet testimonium  
 Dei in se  
 12 Qui habet —, habet vitam: qui non habet  
 —, vitam non habet  
 2 Joan. 9 Hic et Patrem et — habet  
 Apoc. 12. 4 U, cum peperisset, — ejus devoraret  
 5 Peperit — masculinum, qui reclusus erat  
 Gen. 21. 10 Non enim erit haeres filius ancillae cum  
 filio meo Isaac  
 11 Dura accepit hoc Abraham pro — suo  
 22. 13 Obtulit holocaustum pro —  
 25. 6 Et separavit eos ab Isaac — suo  
 27. 45 Cur utroque orbabor — in uno die?  
 32. 29 Unusquisque in —, et in fratre suo  
 38. 23 Juncto sibi socio Ooliba — Achisamech  
 Levit. 12. 6 Pro —, sive pro filia, deferat agnum  
 21. 2 Super patre, et matre, et —, et filia  
 3. 24 Sub principe Eliasaph — Lael  
 27. 8 Cum mortuus fuerit absque —  
 31. 6 Quos misit Moyses cum Phinees —  
 Judic. 9. 28 Clamante Gaal — Obed: Quis est...?  
 11. 23 Nisi forte melior es Balac — Sopher  
 10. 2 Et dicit: Quid faciam de — meo?  
 13. 22 Excepto Saul, et Jonatha — ejus  
 14. 4 Ego cum Jonatha — meo ero  
 41 Si in me, aut in Jonatha — meo est in-  
 quitas...  
 22. 8 Cum et... fodius inierit cum — Isai?  
 2 Reg. 10. 3. 15 Et tulit eam a viro suo Phaltiel — Laïs  
 10. 2 Faciam... cum Hanon — Naas  
 20. 2 Dolet rex super — suo  
 1. 1 Non est... neque haereditas in — Isai  
 1. Et sermo ei cum Job — Sarris  
 3 Reg. 3. 26 Comnotata sunt quippe viscera ejus super  
 — suo  
 12. 16 Vel quae haereditas in — Isai?  
 14. 5 Ut consulat te super — suo  
 4 Reg. 8. 25 Abit quoque cum Joram — Achab  
 1 Par. 19. 2 Faciam... cum Hanon — Naas  
 24. 6 Coram... et Abimelech — Abiathar  
 2 Par. 10. 16 Neque haereditas in — Isai  
 22. 5 Et perrexit cum Joram — Achab  
 2 Esdr. 7. 59 Qui erat ortus ex Sabaim, — Aman  
 9. 2 Separatum est... ab omni — alienigena  
 12. 1 Ascendit quom Zorobabel — Salathiel  
 Tobias. 1. 11 Cum... devenisset cum uxore sua et —  
 23 Tobias vero cum — suo, et... ingiens  
 5. 17 Queris... an ipsum mercenarium, qui  
 cum — tuo eat  
 9. 7 Indicavitque et de Tobia — Tobie omn.  
 Prov. 12. 12 Et quasi pater in — complacet sibi  
 Sap. 18. 5 Et uno exposito —, et liberato  
 Eccl. 32. 3 Confusio patris est de — indoctrinato  
 Isai. 5. 1 Vineam factam est... in cornu — olei  
 51. 12 Ut timeres... et a — hominis  
 Jerem. 32. 9 Eimi agrum ab Hanameel — patris mei  
 37. 1 Et regnavit... pro Jehonia — Joakim  
 41. 16 Quas reduxerat ab Ismahel — Nathanias  
 43. 6 Quam reliquerat Nabuzardan princeps  
 militum cum Gedalia — Ahian  
 2 Mac. 4. 21 Misso autem... Apollonio Maesthei —  
 10. 10 De Eupatore Antiochi impii —  
 Luc. 18. 31 Quae scripta sunt per prophetas de —  
 hominis  
 30. 30 Et ipse mortuus est sine —  
 14. 13 Ut glorificaret Pater in —  
 Joan. 1. 3 De — suo, qui factus est ei ex... David  
 Galat. 4. 30 Non enim haeres erit filius ancillae cum  
 — libera  
 Ephes. 1. 6 In qua gratificavit nos in dilecto — suo  
 Philom. 1. 2 Diaboli istis locutus est nobis in —  
 Hebr. 1. 3 Societas nostra sit cum Patre, et cum —  
 2. 24 Et vos in — et Patre manebitis  
 5. 9 Quonian testificatus est de — suo  
 10 Quod testificatus est Deus de — suo  
 11 Et haec vita in — ejus est

1 Joan. 5. 20 Ut cognoscamus, et simus in vero Filio ej.  
 2 Joan. Natiq. sunt — Phares, Hesron et Hamul  
 13 — Issachar: Thola, et Phua, et Job  
 14 — Zabulon: Sared, et Elion, et Jabelel  
 15 Hi sunt — Liae, quos genuit in Mesopota-  
 mia  
 16 — Gad: Saphion, et Haggi, et Suni  
 17 — Aser: Jamne, et Jesna, et Jessui  
 — Beria: Heber, et Melchiel  
 18 Hi — Zephah, quam dedit Laban Liae  
 19 — Rachel uxoris Jacob: Joseph et Be-  
 njamin  
 20 Natique sunt Joseph — in terra Aegypti  
 21 — Benjamin: Bela, et Bechor, et Asbel  
 22 Hi — Rachel quos genuit Jacob  
 23 — Dan: Husin  
 24 — Nephtali: Jassiel, et Guni, et Jeser  
 25 Hi — Bala, quam dedit Laban Racheli  
 27 — autem Joseph, qui nati sunt ei  
 48. 5 Duo ergo — tui, qui nati sunt tibi in terra  
 Aegypti  
 9 — mei sunt, quos donavit mihi Deus  
 8 Adobitum te — patris tui  
 50. 12 Feceerunt ergo — Jacob sicut preceperat  
 eis  
 22 — quoque Machir filii Manasse nati sunt  
 1. 7 — Isr. creverunt, et... multiplicati sunt  
 2. 23 Et ingemiscientes — Israel propter opera  
 6. 12 Ecce — Israel non audivit me  
 14 — Ruben primogeniti Israelis  
 15 — Simeon: Jammuel et Jamin, et Ahod,  
 et Jachin, et Soar, et Saul  
 17 — Gerson: Lobni et Semei  
 18 — Caath: Amram, et Isaar, et Hebron  
 19 — Merari: Moholi et Musi  
 21 — quoque Issar: Core et Nepheg  
 22 — quoque Oziel: Misael, et Elisaphan  
 24 — quoque Core: Aser, et Elcana  
 9. 26 Ubi erant — Israel, quando non cecidit  
 10. 23 Ubi erant autem habitabant — Israel  
 12. 26 Et cum dixerint vobis — vestri  
 28 Et egressi — Israel fecerunt sicut preceperat  
 Dominus  
 31 Egredivimini a populo meo, vos et — Israel  
 35 Feceeruntque — Israel sicut preceperat  
 Moyses  
 37 Profectique sunt — Israel de Ramesse  
 42 Haec observare debent omnes — Israel  
 50 Feceerunt omnes — Israel sicut preceperat...  
 13. 18 Armati ascenderunt — Israel de  
 Aegypti  
 14. 10 Levantes — Israel oculos viderunt Aegy-  
 ptios post se  
 16 Ut gradientur — Israel in medio mari  
 22 Ingressi sunt — Israel per medium siccit  
 maris  
 29 — autem Israel perregerunt per medium  
 siccit maris  
 15. 1 Cecinit Moyses et — Isr. carmen hoc D.  
 19 — autem Israel ambulaverunt per siccum  
 27 Venerunt autem in Elim — Israel  
 16. 3 Dixeruntque — Israel ad eos  
 15 Quod cum viderissent — Israel, dixerunt  
 17 Feceeruntque ita — Israel: et collegerunt,  
 alius plus, alius minus  
 35 — autem Israel condescenderunt Man...  
 18. 5 Venit ergo Jethro cognatus Moysi, et —  
 ejus, et uxore ejus  
 6 Ego Jethro cognatus tuus venio ad te, et  
 uxore tua, et duo — tui cum ea  
 22. 24 Erant uxores vestre viduae, et — vestri  
 pupilli  
 27. 21 Collocabunt eam Aaron et — ejus  
 28. 38 Quae obtulerunt et sanctificaverunt — Isr.  
 43 Et utentur eis Aaron et — ejus quando  
 ingredientur  
 29. 10 Imponentque Aaron et — ejus manus  
 super caput  
 15 Super caput Aaron et — ejus po-  
 nent manus  
 19 Super caput Aaron et — ejus manus  
 28 Quae intravit est Aaron et — ejus  
 29 Vestem autem sanctam, qua utetur Aa-  
 ron, habebunt — ejus  
 32 Quibus vescetur Aaron et — ejus

Gen. 46. 12 Filii Juda: Her, et Onan, et Sela, et Pha-  
 res, et Zara  
 Natiq. sunt — Phares, Hesron et Hamul  
 13 — Issachar: Thola, et Phua, et Job  
 14 — Zabulon: Sared, et Elion, et Jabelel  
 15 Hi sunt — Liae, quos genuit in Mesopota-  
 mia  
 16 — Gad: Saphion, et Haggi, et Suni  
 17 — Aser: Jamne, et Jesna, et Jessui  
 — Beria: Heber, et Melchiel  
 18 Hi — Zephah, quam dedit Laban Liae  
 19 — Rachel uxoris Jacob: Joseph et Be-  
 njamin  
 20 Natique sunt Joseph — in terra Aegypti  
 21 — Benjamin: Bela, et Bechor, et Asbel  
 22 Hi — Rachel quos genuit Jacob  
 23 — Dan: Husin  
 24 — Nephtali: Jassiel, et Guni, et Jeser  
 25 Hi — Bala, quam dedit Laban Racheli  
 27 — autem Joseph, qui nati sunt ei  
 48. 5 Duo ergo — tui, qui nati sunt tibi in terra  
 Aegypti  
 9 — mei sunt, quos donavit mihi Deus  
 8 Adobitum te — patris tui  
 50. 12 Feceerunt ergo — Jacob sicut preceperat  
 eis  
 22 — quoque Machir filii Manasse nati sunt  
 1. 7 — Isr. creverunt, et... multiplicati sunt  
 2. 23 Et ingemiscientes — Israel propter opera  
 6. 12 Ecce — Israel non audivit me  
 14 — Ruben primogeniti Israelis  
 15 — Simeon: Jammuel et Jamin, et Ahod,  
 et Jachin, et Soar, et Saul  
 17 — Gerson: Lobni et Semei  
 18 — Caath: Amram, et Isaar, et Hebron  
 19 — Merari: Moholi et Musi  
 21 — quoque Issar: Core et Nepheg  
 22 — quoque Oziel: Misael, et Elisaphan  
 24 — quoque Core: Aser, et Elcana  
 9. 26 Ubi erant — Israel, quando non cecidit  
 10. 23 Ubi erant autem habitabant — Israel  
 12. 26 Et cum dixerint vobis — vestri  
 28 Et egressi — Israel fecerunt sicut preceperat  
 Dominus  
 31 Egredivimini a populo meo, vos et — Israel  
 35 Feceeruntque — Israel sicut preceperat  
 Moyses  
 37 Profectique sunt — Israel de Ramesse  
 42 Haec observare debent omnes — Israel  
 50 Feceerunt omnes — Israel sicut preceperat...  
 13. 18 Armati ascenderunt — Israel de  
 Aegypti  
 14. 10 Levantes — Israel oculos viderunt Aegy-  
 ptios post se  
 16 Ut gradientur — Israel in medio mari  
 22 Ingressi sunt — Israel per medium siccit  
 maris  
 29 — autem Israel perregerunt per medium  
 siccit maris  
 15. 1 Cecinit Moyses et — Isr. carmen hoc D.  
 19 — autem Israel ambulaverunt per siccum  
 27 Venerunt autem in Elim — Israel  
 16. 3 Dixeruntque — Israel ad eos  
 15 Quod cum viderissent — Israel, dixerunt  
 17 Feceeruntque ita — Israel: et collegerunt,  
 alius plus, alius minus  
 35 — autem Israel condescenderunt Man...  
 18. 5 Venit ergo Jethro cognatus Moysi, et —  
 ejus, et uxore ejus  
 6 Ego Jethro cognatus tuus venio ad te, et  
 uxore tua, et duo — tui cum ea  
 22. 24 Erant uxores vestre viduae, et — vestri  
 pupilli  
 27. 21 Collocabunt eam Aaron et — ejus  
 28. 38 Quae obtulerunt et sanctificaverunt — Isr.  
 43 Et utentur eis Aaron et — ejus quando  
 ingredientur  
 29. 10 Imponentque Aaron et — ejus manus  
 super caput  
 15 Super caput Aaron et — ejus po-  
 nent manus  
 19 Super caput Aaron et — ejus manus  
 28 Quae intravit est Aaron et — ejus  
 29 Vestem autem sanctam, qua utetur Aa-  
 ron, habebunt — ejus  
 32 Quibus vescetur Aaron et — ejus

Exod. 30. 19 Lavabunt in ea Aaron, et filii ej. manus.  
 31. 16 Custodiatur — Israel sabbatum et cele-  
 brent illud  
 32. 26 Congregatique sunt ad eum omnes —  
 Levi  
 28 Feceeruntque — Levijuxta sermonem Moysi  
 33. 6 Deposuerunt ergo — Israel ornatum suum  
 34. 30 Videntes autem Aaron et — Israel  
 32 Venerunt ad eum etiam omnes — Israel  
 35. 29 Cuncti — Isr. voluntaria D. dedicaverunt  
 39. 31 Feceeruntque — Israel cuncta quae prece-  
 perat Dominus Moysi  
 41 In sanctuario, Aaron scilicet et — ejus  
 42 Obtulerunt — Isr., sicut preceperat Dom.  
 40. 29 Laveruntque Moyses et Aaron ac — ejus  
 manus suas  
 34 Proficisciebantur — Israel per turnas s.  
 Levit. 1. 5 Offerent — Aaron sacerdotes sanguinem  
 11 Funderent super altare — Aaron per cir-  
 cuitum  
 3. 2 Funderentque — Aaron sacerdotibus sanguin.  
 8 Funderentque — Aaron sanguinem ejus  
 13 Et funderent — Aaron sanguinem ejus  
 6. 14 Quae offerent — Aaron coram Domino  
 8. 14 Cumque super caput ejus possiderent Aa-  
 ron, et — ejus, manus suas  
 18 Cum imposuissent Aaron et — ej. manus  
 22 Posueruntque super caput ejus Aaron et —  
 ejus manus  
 31 Aaron et — ejus comedent eos  
 36 Feceeruntque Aaron et — ejus cuncta...  
 9. 9 Cujus sanguinem obtulerunt et — sui  
 18 Obtuleruntque ei — sui sanguinem  
 10. 1 Arreptisque Nadab et Abiu — Aaron thur-  
 ribus  
 9 Vinum... non bibetis tu et — tui  
 14 Edetis in loco mundissimo tu et — tui  
 17. 5 Sacerdoti offero debent — Israel hostias  
 22. 3 Quae obtulerunt — Israel Domino  
 24. 23 Feceeruntque — Israel sicut preceperat D.  
 25. 55 Mei enim sunt servi, — Israel  
 Num. 1. 52 Metabuntur autem castra, — Israel  
 2. 54 Feceerunt ergo — Israel juxta omnia...  
 2. 6 Castrametabuntur — Israel per gyrum  
 25. 42. Ad. partem castrametati sunt — Dan  
 34 Feceeruntque — Israel juxta omnia  
 3. 17 Et inventi sunt — Levi per nomina sua,  
 Gerson, et Caath, et Merari  
 18. 18 Canth: Amram, et Jessar, Hebron et Oziel  
 20 — Merari: Moholi et Musi  
 4. 5 Ingredientur Aaron et — ejus  
 15. 15 Canaque involverunt Aaron et — ejus  
 sanctuarium... tunc intrabunt — Caath  
 ut portent involutus  
 10 Aaron et — ejus intrabant  
 27 Jubente Aaron... portabant — Gerson  
 38 Numerati sunt et — Gerson  
 42 Numerati sunt et — Merari  
 5. 4 Feceeruntque ita — Israel, et ejecerunt e.  
 9. 9 Primitias, quas offerunt — Israel  
 8. 10 Ponent — Israel manus suas super eos  
 9. 2 Faciant — Israel Phasem in tempore suo  
 5. 3 Juxta omnia... feceerunt — Israel  
 17 Tunc proficisciebantur — Israel  
 19 Erant — Israel in exultibus Domini  
 22 Manebant — Israel in eodem loco  
 10. 8 — autem Aaron sacerdotes clangent tubis  
 12 Profectique sunt — Israel per turnas s.  
 14 — Juda per turnas suas  
 17 Egressi sunt — Gerson et Merari  
 18 Profectique sunt et — Ruben  
 22 Moverunt castra et — Ephraim per turnas s.  
 25 Novissimi... profecti sunt — Dan  
 13. 23 Ubi erant Achilman et Sissai et Tholmai  
 — Enaac  
 25 Quod botrum portassent inde — Israel  
 14. 2 Murrurati sunt... cuncti — Israel  
 33 — vestri erunt vagi in deserto  
 15. 32 Cum essent — Israel in solitudine  
 16. 1 Et Dathan atque Abiron — Eliab  
 38 Ut corrant ea pro signo... — Israel  
 40 Ut habebant postea — Israel  
 17. 12 Dixerunt a. — Israel ad Moysen: Ecce  
 Et tu et — tui simul sustinebitis peccata  
 2 Tu autem et — tui ministrabis in ta-  
 bernaculo testimonii